

SARAPISTON ja KUOKKALAN ASUKASYHDISTYS ry

TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2021

Alueen asukkaille jaetaan tiedotteet toiminnasta verkkosivujen kautta osoitteessa sarapisto.fi ja ilmoitustauluilla. Jäsentiedote jaetaan joka talouteen. Kuokkalan alueen ilmoitustauluille etsitään vielä paikkoja ja taulujen teko ja asennus toteutetaan talkoilla. Pyrimme tiedottamaan aktiivisesti myös muiden tahojen alueellamme järjestämistä tapahtumista.

Seuraamme kaavatilannetta alueellamme ja annamme lausuntoja niistä silloin, kun ne vaikuttavat ympäristöömme. Otetaan kantaa yleisesti alueen hakkuissa ja tuomme näkemyksemme esiin. Vesitornille mentäessä teiden reunoilla puut tulevat jo tielle kaventaen kulkuväylää ja peittävät katuvalaistusta ja näin aiheuttavat turvattomuutta. Tehdään aloite kunnalle: Käpytieltä, Havutieltä ja Keskuskadulta pitäisi kaataa puustoa tien reunoilta. Katuvalot eivät valaise kun puut kasvavat niiden ympärillä.

Kunnan järjestämiin informaatiotilaisuuksiin pyrimme ottamaan osaa, samoin kuin kylätoimijoille järjestettäviin koulutuksiin.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu tarvittaessa ja vuosikokous pidetään koronaturvallisuus huomioiden. Lempäälän Ympäristönsuojeluyhdistyksen ylläpitämään lammasaitaukseen Sarapistossa ei tänäkään kesänä saada lampaita. Kedon niittoon tarvitaan siis talkoita. Avitamme niissä vapaaehtoisina kesän kuluessa.

Uusi hallitus pohtii ja järjestää mahdollisuuksien mukaan virkistystapahtumia alueen asukkaille ottaen koronarajoitusten salliessa.

Lentopallokentän aluetta ja Sienipolun leikkikentän aluetta huollamme vapaaehtoisvoimin. Kentät ovat ahkerassa käytössä. Lentopallokentälle mahtuisi kuitenkin myös lisää käyttäjiä, joten tehdään muistutus Facebook sivuille lentopallokentän olevan vapaasti asukkaiden käytössä. Antero tekee myös ilmoitustaululle lapun.

Ahkeraa käyttöä toivomme myös asukasyhdistyksen peräkärrielle, radonmittarille, puutarhajyrsimelle, tekstiilipesurille ja tikapuille, joita vuokrataan edelleen jäsenistölle. Otamme aina mielellämme huomioon ja toiminnan pohjaksi ideoita alueemme asukkailta. Lempäälän kunnan " kunta, joka sanoo kyllä " -teemaa toteutamme käytännössä oman alueemme yhteisöllisyyttä vahvistaen ja muiden yhdistysten kanssa yhdessä toimien.

Lempäälässä 31.9.2021 sihteeri Timo Oksjoki